
CITTA' DI RAGUSA

Determinazione del Settore 01 Affari Generali n° 77 del 26/06/2017

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione"

  
 

OGGETTO: MISSIONE AL COMUNE DI GIARDINI NAXOS DEL DIRIGENTE DEL 
SETTORE IV, ARCH. MARCELLO DIMARTINO IN DATA 23 GIUGNO 2017

Il Redattore: Camillieri Donatella 

Premesso che il Dirigente del Settore IV,  Arch. Marcello Dimartino,  in data 23 giugno 2017 dovrà 
 recarsi presso il Comune di Giardini Naxos, per intervenire al seminario formativo sul GeoPortale, 
 così  come da  richiesta  indirizzata   al  Sindaco  del  Comune  di  Ragusa,   assunta   al  protocollo 
generale il  31/05/2017 al n. 64053.
Attesa  l’importanza  di  tale  incontro   in  quanto  il  Dirigente  del  Settore  IV,  Arch.  Marcello 
Dimartino  dovrà illustrare il Geoportale del Comune di Ragusa;
Vista  l’ autorizzazione del  Sindaco in  calce alla  nota  prot.  n.  64053,  con cui  autorizza  l’Arch. 
Marcello Dimartino, Dirigente del Settore IV, ad intervenire al seminario formativo organizzato dal 
Comune  di Giardini Naxos; 
Vista altresì, l’autorizzazione alla suddetta missione, secondo la vigente normativa, resa dal Vice 
Segretario Generale dott. Francesco Lumiera;
Atteso che il  Dirigente arch.  Marcello  Dimartino si  recherà a  Giardini  Naxos con l'autovettura 
propria; 
 
Dare atto:
 -  con  deliberazione  di  C.C.  n.  54  del  04.08.2016  è  stato  approvato  il  Documento  Unico  di 
Programmazione (DUP) ed il Bilancio di previsione per il triennio 2016-2018; 
- con deliberazione di Giunta Municipale n. 433 del 09.08.2016 è stato approvato il Piano Esecutivo 
di Gestione (PEG) 2016-2018; 
- con deliberazione di Giunta Municipale n. 31 del 30.01.2017, nelle more di approvazione del 
bilancio  di  previsione  2017-2019,  è  stato  approvato  il  Piano  Esecutivo  di  Gestione  (PEG) 
provvisorio per l’esercizio finanziario 2017 quale seconda annualità del triennio 2016-2018; Dato 
atto che la presente determinazione è coerente con la programmazione contenuta nel D.U.P. e nel 
P.E.G. sopra richiamati; 
Visto  il  nuovo  regolamento  di  contabilità  approvato  con  Deliberazione  Consiliare  n.  19  del 
24/03/2017;

Pagina 1/2



Visto l’art. 53 del Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi comunali, approvato 
con deliberazione del  Consiglio  Comunale n.  64 del  30.10.1997,  che  attribuisce ai  dirigenti  di 
settore  la  gestione  delle  attività  finanziarie  nell’ambito  degli  obiettivi  assegnati  al  settore  di 
competenza; 
Visto il successivo art. 65 del medesimo Regolamento, in ordine alla forma, pubblicità ed efficacia 
delle determinazioni dirigenziali;
 Visto  il  D.Lgs.  n.  267/2000,  come recepito  dalla  legge  n.  48/1991 e  successive  modifiche  ed 
integrazioni
 

DETERMINA
per quanto in premessa:

1.Prendere atto che il Dirigente del Settore IV, Arch. Marcello Dimartino, in data 23 giugno 2017 dovrà recarsi a presso il  
Comune di Giardini Naxos, per intervenire al seminario formativo sul GeoPortale, così come da richiesta assunta al  
protocollo generale il 31/05/2017 al n. 64053;

2. Dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa; 
 

Ragusa,  26/06/2017 Dirigente 
DI STEFANO SANTI / ArubaPEC S.p.A.

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale 

Pagina 2/2


	
	

